PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

Seção Judiciária de Pernambuco

,PORTARIA NQOI4/99-DF

, O Dr. FRANCISCO DE QUEIROZ BEZERRA
CAVALCANTI, Juiz Federal Diretor do Foro, Seção
Judiciária de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais, devidamente estabelecidas pela Portaria 'nQ I
IS0/96-DF;

,

Considerando que os festejos carnavalescos,
em nosso Estado, são tradicionalmente prorrogados
até a quarta-feira de cinzas;

,

, Considerando a possibilidade de haver

prejuízo aos jurisdicionados;

R E S OL V E :

I - SUSPENDER
Administrati va no
ficaj1do os, praz!='s

primeiro dia Úti'l

jurisdicionados;

11- FACULTAR aos Magistrados Federais
,'Ditula,res de Vara ou no exercício da titularidade,
no tocante à deliberação do expediente do dia IV, em
relação aos servidores das Varas ,A ,

o expediente da Secr~taria
próximo dia 17 do corrente més,
do citado dia prorrogados para o
subseqüente, evitando prejuí~o a~s

DÊ-SE CIÊNCIA. CUM
Recife, 10 de feveúeA~

PUBLIQUE-SE.
1999.

OZ B. CAVALCANTI
iretor do Foro.

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Titles
	,PORTARIA NQOI4/99-DF
	, O Dr. FRANCISCO DE QUEIROZ BEZERRA
	IS0/96-DF; ,
	, Considerando a possibilidade de haver
	R E S OL V E :
	I - SUSPENDER